
I PANNELLI 

PROFILI N. ALLERGENI 

ALLER I 30 30 

ALLER A 33 33 

ALLER MIA 33 33 

ALLER MIA 54 54 

ALLER MIA 63 63 

ALLER MIA Pediatrico 27 27 



I PANNELLI 

MIA P (27 ALLERGENI) 

Pediatrico fino 12 anni 

COD. DP 3712-1601-E 

f1 ALBUME  

m6 ALTERNARIA 

f13 ARACHIDE 

w6 ARTEMISIA VULGARIS  

m3 ASPERGILLUS FUMIGATUS 

t3 BETULLA 

f31 CAROTA 

m2 CLADOSPORIUM HERBARUM 

d2 DERMATOPHAGOIDES FARINAE 

d1 DERMATOPHAGOIDES PTER. 

e2 EPITELIO DI CANE 

e1 EPITELIO DI GATTO 

e3 FORFORA DI CAVALLO 

f4 GRANO 

f2 LATTE 

f49 MELA 

f3 MERLUZZO 

gx MIX GRAMINACEE 2.2 (phleum pratense, 

segale) 

f76 nBos d4 (alfa lattoalbumina) 

f77 nBos d5 (beta lattoglobulina) 

e204 nBos d6 (BSA) 

f78 nBos d8 (caseina) 

f17 NOCCIOLA 

f35 PATATA 

f9 RISO 

f14 SEMI DI SOIA  

f75 TUORLO 



INALANTI 3 (30 ALLERGENI) 

d70 ACARUS SIRO 
m6 ALTERNARIA 

w1 AMBROSIA 

ELATIOR 

w6 ARTEMISIA 

VULGARIS 

m3 ASPERGILLUS 

FUMIGATUS 
t3 BETULLA 

d201 BLOMIA 

TROPICALIS 

m5 CANDIDA 

ALBICANS 

e5 FORFORA DI 

CANE 

e3 FORFORA DI 

CAVALLO 

t23 CIPRESSO 

MEDITERRANEO 

e82 EPITELIO DI 

CONIGLIO 

d2 DERMATOPHAGOIDES FARINAE 

d1 DERMATOPHAGOIDES PTER. 

g2 ERBA CANINA 

g3 ERBA MAZZOLINA 

t15 FRASSINO 

e1 EPITELIO DI GATTO 

g8 GRAMIGNA DEL PI 

g101 GRANO COLTIVATO 

u85 LATTICE 

t4 NOCCIOLO 

t9 OLIVO 

w21 PARETARIA JUDAICA 

g6 PHLEUM PENSE 

w9 PLANTAGO LANCEOLATA 

t11 PLATANO 

t7 QUERCIA 

i6 SCARAFAGGIO 

g12 SEGALE 

I PANNELLI 



I PANNELLI 

ALIMENTI 3 (33 

ALLERGENI) alimentari  

COD. DP 3410-1601-3E 

f47 AGLIO  

f1 ALBUME 

f158 ANACARDO 

 f13 ARACHIDE 

 f96 AVOCADO 

f92 BANANA 

 f78 CASEINA 

 f48 CIPOLLA 

f8 FARINA DI MAIS 

f24 GAMBERO  

f23 GRANCHIO 

 f4 GRANO 

 f84 KIWI 

f2 LATTE 

f218 LATTE CAPRA 

 f45 LIEVITO 

 f26 MAIALE 

   f20 MANDORLA 

 f27 MANZO 

 f49 MELA 

 f3 MERLUZZO 

 f17 NOCCIOLA 

f95 PESCA 

f12 PISELLI 

f83 POLLO 

f25 POMODORO 

f9 RISO 

f85 SEDANO 

f14 SEMI DI SOIA 

f89 SENAPE 

f10 SESAMO 

f40 TONNO 

f75 TUORLO 



I PANNELLI 

MIA (33 ALLERGENI) 

Misto inalanti + alimentari  

COD. DP3710-1601-4E 

t15 FRASSINO 

m6 ALTERNARIA 

w1 AMBROSIA ELATIOR 

f13 ARACHIDE 

w6 ARTEMISIA VULGARIS 

m3 ASPERGILLUS FUMIGATUS 

f96 AVOCADO 

t3 BETULLA 

e5 FORFORA DI CANE 

t23 CIPRESSO MEDITERANEO 

d2 DERMATOPHAGOIDES FARINAE 

d1 DERMATOPHAGOIDES PTER. 

f1 ALBUME 

f24 GAMBERO 

 e1 EPITELIO DI GATTO 

f4 GRANO 

f84 KIWI 

f2 LATTE 

 f26 MAIALE 

f49 MELA 

f3 MERLUZZO 

f17 NOCCIOLA 

t9 OLIVO 

w21 PARETARIA JUDAICA 

f95 PESCA 

g6 PHLEUM PENSE 

f12 PISELLI 

w9 PLANTAGO LANCEOLATA 

t11 PLATANO 

t7 QUERCIA 

i6 SCARA FAGGIO 

f85 SEDANO 

f14 SEMI SOIA 



I PANNELLI MIA (54 ALLERGENI) 

ALIMENTI + INALANTI 
COD.DP 3790-1601-E 

f88 AGNELLO 

f237 ALBICOCCA 

f1 ALBUME  

m6 ALTERNARIA 

w1 AMBROSIA ELATIOR 
i1 APE 

f13 ARACHIDE 
w6 ARTEMISIA VULGARIS 

 m3 ASPERGILLUS FUMIGATUS 

t3 BETULLA 

 f31 CAROTA 
t23 CIPRESSO MEDITERRANEO 

m2 CLADOSPORIUM HERBARUM 

d2 DERMATOPHAGOIDES FARINAE 
d1 DERMATOPHAGOIDES PTER. 

e2 EPITELIO DI CANE 

e1 EPITELIO DI GATTO 

g3 ERBA MAZZOLINA 

e3 FORFORA DI CAVALLO 
f24 GAMBERO 
f23 GRANCHIO 

f4 GRANO 
f84 KIWI 

f2 LATTE 

u85 LATTICE 

f45 LIEVITO 
f20 MANDORLA 

f27 MANZO 

f49 MELA 

f3 MERLUZZO 
f76 nBos d4 (alfa lattoalbumina) 

f77 nBos d5 (beta lattoglobulina) 
e204 nBos d6 (BSA) 

f78 nBos d8 (caseina) 

f17 NOCCIOLA 

t4 NOCCIOLO 

t2 ONTANO BIANCO 

g1 PALEO ODOROSO 

f35 PATATA 

m1 PENICILLIUM CHRYSOGENUM 

g6 PHLEUM PRATENSE 

w9 PLANTAGO LANCEOLATA 

h1 POLVERE GREER 

f25 POMODORO 

t7 QUERCIA 

f9 RISO 

i6 SCARAFAGGIO 

f85 SEDANO 

f5 SEGALE 

g12 SEGALE 

f14 SEMI DI SOIA  

f10 SESAMO 

f75 TUORLO 

i3 VESPULA GERMANICA 



I PANNELLI MIA (63 ALLERGENI) 

INALANTI+ ALIMENTI 
d70 ACARUS SIRO 

m6 ALTERNARIA 

w1 AMBROSIA ELATIOR 

w6 ARTEMISIA VULGARIS 

m3 ASPERGILLUS FUMIGATUS 

t3 BETULLA 

d201 BLOMIA TROPICALIS 

m5 CANDIDA ALBICANS 

e5 FORFORA DI CANE 

e3 FORFORA DI CAVALLO 

t23 CIPRESSO MEDITERRANEO 

e82 EPITELIO DI CONIGLIO 

d2 DERMATOPHAGOIDES FARINAE 

d1 DERMATOPHAGOIDES PTER. 

g2 ERBA CANINA 

g3 ERBA MAZZOLINA 

t15 FRASSINO 

e1 EPITELIO DI GATTO 

g8 GRAMIGNA DEL PI 

g101 GRANO COLTIVATO 

u85 LATTICE 

t4 NOCCIOLO 

t9 OLIVO 

w21 PARETARIA JUDAICA 

g6 PHLEUM PENSE 

w9 PLANTAGO LANCEOLATA 

t11 PLATANO 

t7 QUERCIA 

i6 SCARAFAGGIO 

g12 SEGALE 

f47 AGLIO  

f1 ALBUME 

f158 ANACARDO 

 f13 ARACHIDE 

 f96 AVOCADO 

f92 BANANA 

 f78 CASEINA 

 f48 CIPOLLA 

f8 FARINA DI MAIS 

f24 GAMBERO  

f23 GRANCHIO 

 f4 GRANO 

 f84 KIWI 

f2 LATTE 

f218 LATTE CAPRA 

 f45 LIEVITO 

 f26 MAIALE 

   f20 MANDORLA 

 f27 MANZO 

 f49 MELA 

 f3 MERLUZZO 

 f17 NOCCIOLA 

f95 PESCA 

f12 PISELLI 

f83 POLLO 
f25 POMODORO 

f9 RISO 
f85 SEDANO 

f14 SEMI DI SOIA 

f89 SENAPE 

f10 SESAMO 

f40 TONNO 

f75 TUORLO 


